
日 曜

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

【外科・専門外来の診療医師予定です】　

・ 都合により診療日や時間が変更となる場合がありますので、ご了承願います。

・ 本人と付添の方の体温測定と問診を行っておりますので、受診の際はご協力ください。

市立田沢湖病院　外 来 診 療 日 程 表
令和８年２月分

内　科　１
（午　前）

内　科　２
（午　前）

内　科　３
（午　前）

そ の 他
（午　前）

夕暮れ診療
(16:30～19:00)

佐　藤　正　健 星　野　良　平

佐　藤　正　健
消 化 器 内 科
田　近　宗　彦

星　野　良　平 内科：金　　 大 　悟
伊  藤　 　 亘
田沢湖病院医師

佐　藤　正　健 髙  本    　淳
呼 吸 器 内 科
伊 　藤 　  亘

内科：金　　 大 　悟

竹　田　真　輝 髙  本    　淳 星　野　良　平

佐　藤　正　健
消 化 器 内 科
田　近　宗　彦

星　野　良　平 内科：金　　 大 　悟 【　休　診　】

佐　藤　正　健 竹　田　真　輝 星　野　良　平

午前午後:ＣＰＡＰ
鈴　木　直　志

【新規の受付を中止しております。】

髙  本    　淳 星　野　良　平
内科：竹　田　真　輝
内科：嘉　 陽 　　毅

佐　藤　正　健 竹　田　真　輝 星　野　良　平

佐　藤　正　健 髙  本    　淳 星　野　良　平

佐　藤　正　健
消 化 器 内 科
田　近　宗　彦

星　野　良　平 内科：金　　 大 　悟
伊  藤　 　 亘
田沢湖病院医師

佐　藤　正　健 竹　田　真　輝 星　野　良　平

佐　藤　正　健 髙  本    　淳
呼 吸 器 内 科
伊 　藤 　  亘

内科：金　　 大 　悟

竹　田　真　輝 髙  本    　淳 星　野　良　平

佐　藤　正　健
消 化 器 内 科
田　近　宗　彦

星　野　良　平 内科：金　　 大 　悟
伊  藤　 　 亘
田沢湖病院医師

佐　藤　正　健 髙  本    　淳
呼 吸 器 内 科
伊 　藤 　  亘

内科：金　　 大 　悟

嘉　 陽 　　毅 髙  本    　淳 星　野　良　平 内科：竹　田　真　輝

佐　藤　正　健 竹　田　真　輝 星　野　良　平

外　　科
（8:00～11:30）

佐々木 英 人 休　　診 佐々木 英 人 佐々木 英 人 佐々木 英 人

祝日は休診です。　　カッコ内の時間は受付時間です。

科目・曜日 月 火 水 木 金

脳神経外科
(12:30～15:30)

鈴　木　明　文
診察日：9日・16日

整形外科
秋田大学医師

診察日：2日・16日
（8:00～11:30）

竹　田　真　輝
（8:00～11:30）

大山素彦（盛岡医療セ）
(13:00～15:30）

神経内科
(8:00～11:30)

　　　　　　隔週で髙橋先生が診察します。
髙橋佳子(秋田大学)
診察日：13日・27日

泌尿器科
(8：00～11:00)

秋田大学医師
診察日：3日・17日

皮膚科
(13：00～16:00)

秋田大学医師

耳鼻咽喉科
（13:00～15:30）

遠　藤　天太郎
(秋田大学)

中通総合病院医師
診察日：6日

肝臓外来(予約のみ)
（13:00～16:00）

守時由起(秋田大学)

佐　藤　正　健 髙  本    　淳 星　野　良　平
午前:ＣＰＡＰ

櫻井 滋【予約のみ】

建　国　記　念　の　日

天　皇　誕　生　日

・ 毎週火曜日にお仕事等で日中に受診できない方を対象に、夕暮れ診療(受付 16:30～19:00)を行っております。

・ 急病等の対応のため、時間外診療・休日診療を行っております。来院前に電話でのご相談をお願いいたします。

・ 中学校３年生までは小児科扱いとなりますので、小児科を受診することをお勧めいたします。

・ 予約時間の変更については、毎週月曜日から金曜日（祝日を除く）の午後２時から午後５時までとなります。

・ 風邪症状（発熱、咳、喉の痛み等）がある方は、来院前に電話でご相談をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：０１８７－４３－１１３１

総合外来
（13:00～16:30）

田沢湖病院医師

禁煙外来（要予約）
（13:00～16:30）

田沢湖病院医師
お問い合わせください

血管外来(要予約)
（16:00～17:00）


