

市立田沢湖病院 外来診療日程表

令和8年2月分

日	曜	内科 1 (午前)	内科 2 (午前)	内科 3 (午前)	その他 (午前)	夕暮れ診療 (16:30~19:00)	
2	月	佐藤正健		星野良平			
3	火	佐藤正健	消化器内科 田近宗彦	星野良平	内科:金大悟	伊藤 亘 田沢湖病院医師	
4	水	佐藤正健	高本 淳	呼吸器内科 伊藤 亘	内科:金大悟		
5	木	竹田真輝	高本 淳	星野良平			
6	金	佐藤正健	竹田真輝	星野良平			
9	月	佐藤正健	高本 淳	星野良平	午前:CPAP 櫻井 滋【予約のみ】		
10	火	佐藤正健	消化器内科 田近宗彦	星野良平	内科:金大悟	【休診】	
11	水	建国記念の日					
12	木	午前午後:CPAP 鈴木直志 【新規の受付を中止しております。】	高本 淳	星野良平	内科:竹田真輝 内科:嘉陽 毅		
13	金	佐藤正健	竹田真輝	星野良平			
16	月	佐藤正健	高本 淳	星野良平			
17	火	佐藤正健	消化器内科 田近宗彦	星野良平	内科:金大悟	伊藤 亘 田沢湖病院医師	
18	水	佐藤正健	高本 淳	呼吸器内科 伊藤 亘	内科:金大悟		
19	木	竹田真輝	高本 淳	星野良平			
20	金	佐藤正健	竹田真輝	星野良平			
23	月	天皇誕生日					
24	火	佐藤正健	消化器内科 田近宗彦	星野良平	内科:金大悟	伊藤 亘 田沢湖病院医師	
25	水	佐藤正健	高本 淳	呼吸器内科 伊藤 亘	内科:金大悟		
26	木	嘉陽 毅	高本 淳	星野良平	内科:竹田真輝		
27	金	佐藤正健	竹田真輝	星野良平			

【外科・専門外来の診療医師予定です】 祝日は休診です。 カッコ内の時間は受付時間です。

科目・曜日	月	火	水	木	金
外科 (8:00~11:30)	佐々木 英人	休診	佐々木 英人	佐々木 英人	佐々木 英人
整形外科	秋田大学医師 診察日:2日・16日 (8:00~11:30)		竹田真輝 (8:00~11:30)		大山素彦(盛岡医療セ) (13:00~15:30)
脳神経外科 (12:30~15:30)	鈴木 明文 診察日:9日・16日				
神経内科 (8:00~11:30)			隔週で高橋先生が診察します。 ➡		高橋佳子(秋田大学) 診察日:13日・27日
泌尿器科 (8:00~11:00)		秋田大学医師 診察日:3日・17日			
耳鼻咽喉科 (13:00~15:30)		遠藤 天太郎 (秋田大学)			
皮膚科 (13:00~16:00)					秋田大学医師
肝臓外来(予約のみ) (13:00~16:00)		守時由起(秋田大学)			
血管外来(要予約) (16:00~17:00)					中通総合病院医師 診察日:6日
総合外来 (13:00~16:30)	田沢湖病院医師				
禁煙外来(要予約) (13:00~16:30)			田沢湖病院医師 お問い合わせください		

- ・ 都合により診療日や時間が変更となる場合がありますので、ご了承願います。
- ・ 毎週火曜日にお仕事等で日中に受診できない方を対象に、夕暮れ診療(受付 16:30~19:00)を行っております。
- ・ 急病等の対応のため、時間外診療・休日診療を行っております。来院前に電話でのご相談をお願いいたします。
- ・ 中学校3年生までは小児科扱いとなりますので、小児科を受診することをお勧めいたします。
- ・ 予約時間の変更については、毎週月曜日から金曜日(祝日を除く)の午後2時から午後5時までとなります。
- ・ 風邪症状(発熱、咳、喉の痛み等)がある方は、来院前に電話でご相談をお願いいたします。
- ・ 本人と付添の方の体温測定と問診を行っておりますので、受診の際はご協力ください。

電話: 0187-43-1131